АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2018                                г. Вышний Волочёк                                № 39-1

Об отмене отдельных постановлений Главы Вышневолоцкого района

В соответствии  с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, в целях приведения муниципальных правовых актов Вышневолоцкого района в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:
- постановление Главы Вышневолоцкого района  от 07.03.2018 № 38 «О внесении  изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного  и бесплатного  дошкольного  образования»;
- постановление Главы Вышневолоцкого района  от 07.03.2018 № 39 «О внесении  изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного  и бесплатного  начального общего, основного общего, среднего общего образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети «Интернет».

Глава Вышневолоцкого района                                                  Н.П. Рощина